
2023 年 11 月吉日
お客様各位

ご利用料金改定のお知らせ

記

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当施設をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。
この度、2024 年 1 月 1 日以降の新規お問い合わせ分より、会場利用料金を改定させていただくことになりました。
次頁に改定料金を記載しておりますので、ご確認ください。
何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

以上

株式会社 TC フォーラム
ミーティングスペース AP 大阪駅前

1. 改定時期
2024 年 1 月 1 日（月曜日）以降の新規お問い合わせ分より
＊2023 年 12 月 28 日 ( 木曜日 ) までにお問い合わせいただいたご案件は、改定前の料金でご利用いただけます

2. 改定内容
・会場利用料金の改定
・早朝 / 深夜割増料金の改定
・年末年始期間の割増料金の改定

3. 本件に関するお問い合わせ
ミーティングスペース AP 大阪駅前　 TEL：06-6343-5109



PRICE／ 
ご予約・お問い合わせは

9：30～18：00 
（日・祝日は休業の場合もございます）

E-mail:info-osakaekimae@tc-forum.co.jpFAX.06-4795-5109
TEL.06-6343-5109AP大阪駅前

室　名
面 積 収容人数（名） 4時間のご利用 8時間のご利用 延長時の追加料金 9時間ご利用の場合

㎡ スクール
（3名掛） シアター 島型

（9名掛/島） ロノ字 コノ字 パック料金 パック料金 基本料金・1時間単価 （8時間パック+延長1時間）

B1 

階

A 103 63 80 72
（8島） 42 33 64,000 115,200 16,000 131,200 

B 43 28 35 27
（3島） 24 21 36,000 64,800 9,000 73,800 

C 28 15 18 18
（2島） 16 14 24,000 43,200 6,000 49,200 

D 27 18 22 18
（2島） 24 - 24,000 43,200 6,000 49,200 

E 84 45 60 54
（6島） 34 26 56,000 100,800 14,000 114,800 

B2 

階

F
（APホール控室） 13 - - - 6 - 20,000 36,000 5,000 41,000 

G 28 12 16 18
（2島） 18 - 24,000 43,200 6,000 49,200 

APホールⅠ 138 96 120 72
（8島） 54 42 84,000 151,200 21,000 172,200 

APホールⅡ 185 120 150 81
（9島） 60 48 120,000 216,000 30,000 246,000 

APホール 324 240 300 162
（18島） 96 84 200,000 360,000 50,000 410,000 

【注意事項】  ①ご利用料金は4時間または8時間のパック料金となります。  ②4時間までは同一料金でご利用いただけます。4時間以降は1時間単位でご利用ください。  ③ご利用開始時間は、毎時0分から、または、30分からのいずれかとさせていただきます。  ④ご予約時間は、
準備・片付けおよび備品の搬入出の時間までを含んでご予約ください。  ⑤基本営業時間 9：00～21：00（時間外につきましてはご相談ください）  ⑥22：00から翌日8：00までのご利用料金は、基本料金の2倍となります。  ⑦年末年始（12月30日から翌年1月3日）のご利用料金は、
終日、通常のご利用料金の2倍となります。  ⑧会議室への入室は、ご予約いただいた開始時間の15分前からとさせていただきます。  ⑨連続した日程で同じお部屋をご利用される場合のご利用料金については、お問い合わせください。  ⑩当日のご利用時間の延長は、可能な限り
承ります。追加となる料金は、基本料金にその延長時間を乗じた金額、22：00から翌日8：00までは、基本料金の2倍にその延長時間を乗じた金額となります。  ⑪収容人員分のテーブル・イスのご使用料金、およびセッティング費用は上記に含まれます（収容人員を超える場合は、
別途有料となる場合があります）。  ⑫シアター形式でご利用の場合は、事前にご相談ください。  ⑬面積は壁芯寸法です。  ⑭お支払いは、原則、銀行振込（事前）にてお願いいたします。当日の現金、クレジットカードのご使用も可能です。

貸室料金表 2024年1月以降適用   ご利用料金は4時間または8時間のパック料金となります。4時間以降は1時間単位でご利用いただけます。詳細は、注意事項をご参照ください 
■営業時間　9：00～21：00（時間外につきましてはご相談ください） 表示価格は全て税別価格です / 単位：円

2024年1月以降適用


	016_AP_OsakaEkimae_RevisedPrice20240101
	016_AP_OsakaEkimae_RevisedPriceList2024



